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Saturday, August 28. 2010

Valet 2010

Bättre en nedlagd röst än en fellagd!  Om vi överhuvudtaget röstar så måste det vara på dem som både kan[1] och
kommer att driva de mest uppenbart aktivt förnekade frågor vi har rakt framför våra ögon.[2][3][4][5]

Sluta jamsa med!
Aktivt förnekade vs. verklighetsbaserade diskussioner

Vi måste vända på retoriken!  När man "normalt" bedriver aktivt förnekade[6] gentemot vissa ämnen genom att kalla
dem oseriösa så måste vi istället "kalla en spade för en spade".[7]  Säg som det är:  Det är i verkligheten oseriöst att inte
behandla alla viktiga ämnen seriöst.  Att det sedan är politisk "visdom" / "världens visdom" att detta skulle vara det
oseriösa, DET är det aktiva förnekandets mekanism.  DET är det i verkligheten oseriösa.

Vi måste återerövra språket!  Det är inte solidaritet att vara "solidarisk" med lögner![7]

Leif Bengtsson nämner på FrittForum 2010-08-26 22:54:31[8] de "ombudsmän, experter eller auktoriteter [som] kommer
att servera folket precis vad som helst som behövs för att uppnå andra mål [ä]n de vi tror vara för handen och synliga."  I
själva verket är dessa experters syfte just att "dimman inte ska lätta".   Att vi inte ska enas.  Vi behöver tänka utanför
"lådan".   (Jmf.  "Censurens Megafoner"[9], "Expertbluffen"[10], "Utbrytaren ur tankelådan"[11].)

Och lite senare skriver Leif Bengtsson också att "det offentliga rummet är ockuperat som jag menat vid flera tillfällen. 
Detta är dock inte det värsta.  Värre är att man nu använder ord  som solidaritet, demokrati, välfärd och rättvisa i helt
nya sammanhang än de ursprungliga betydelserna dvs i kontext som vanliga gräsrötter tidigare förstod.

Detta gör att även de utrymmen som ligger utanför offentligheten för fram samma budskap som i det offentliga rummet. 
Så det kvittar att vi pratar demokrati och solidaritet och vikten av att rösta.  Budskapet blir ändå att solidaritet handlar om
att vi skall vara solidariska mot politiker överhet eller vad det nu kan handla om då orden undslipper politikers munnar.

Vi kommer att föra deras budskap för hela värdegrunden för våra gamla begrepp har stulits från oss.  Förvirringen är
total.

Mao måste vi ta tillbaka språket och ge oss våra värden tillbaka.  Det finns inte längre någon arena att förmedla
budskap i inte heller kommunikation.  Det är som om vi alla stod med pratbubblor runt våra huvuden.  Det låter ingenting
och tankesmedjorna har stulit innehållet." (FrittForum 2010-08-28 10:37:34[12].)

Funderar om inte "Censurens Megafoner"[9] som ockuperat det offentliga rummet måste ställas till svars på något sätt. 
Dessa "experter"[10] vars syfte är just att hålla oss "i dimman" (så vi inte ska enas) bryter ju mot de mänskliga
rättigheterna.  Kan man anmäla dem till internationell domstol?

Och ställ gärna politikerna mot väggen.[13]

Men för allt vad du gör - ge inte din röst till lögnen!  Ge inte lögnen legitimitet genom att rösta på den.  Bättre en nedlagd
röst än en fellagd!

Leif Erlingsson
2010-08-28 14:45

Noter:

1.  Jag känner själv inte till någon som kan, men det finns de som vill.

2.  Det ämne där läget är klarast är trots allt 9/11 ("11 september", 2001).   Vi måste börja där.  Den officiella 911
kommissionen:  Nyckeldokument förstörda, nyckelvittnen hotade och torterade.  "We never had full confidence in the
interrogation reports as historical sources."  Källa: "SEC: Government Destroyed Documents Regarding Pre-9/11 Put
Options", 2010-06-14, http://www.washingtonsblog.com/2010/06/sec-government-destroyed-documents.html
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3.  Öppet brev på Alhambra förlags hemsida, "Att få ifrågasätta ett oklart samband är en mänsklig rättighet".  Länk: 
http://alhambra.se/utskick/WTC_7_brev.pdf

4.  Nästa ämne tycks vara besprutningen av oss, folkbesprutningen.  Någon använder OERHÖRDA RESURSER för att
spreja planeten av någon orsak.  VILKEN?!  "G. Edward Griffin Talks Candidly About Chemtrails",
http://www.youtube.com/watch?v=LU6-Od7TssY .  Sparade en kopia, så mejla om denna länk försvinner!  Ämnet är
mycket angeläget!  När sanningen väl läcker så kommer "the spin" givetvis att vara att det är för vårt eget bästa, kanske
"mot global uppvärmning" (och se hur framgångsrika de har varit:  den globala temperaturen sjunker...)  Suck!  Med tack
till Kalle Hellberg Info nr 10-43, den 25/8, 2010.

5  Andra viktiga nutidsfrågor är utarmat uran, fågelinfluensan + svininfluensan och inversionen av vårt språk.  Redan
sommaren 2005, för fem år sedan, försökte jag t.ex. (utan nämnvärd respons här i Sverige) väcka frågan om
Inversionen/omkastningen av värderingar i vår kultur, den om att krig är fred, okunskap är gott, liv är ont, etc.  Detta med
den kanadensiske filosofen som blev utmobbad från kretsen kring  Noam Chomsky/ZNet, John McMurtry, som just
säger att det är fråga om value inversions - omkastade värderingar.  Se hans "Value Wars : The Global Market versus
the Life Economy" som jag skrev om 2005-07-04 00:53:54: "John McMurtry's "Value Wars", pages 52 through 61",
http://life.lege.net/viewtopic.php?t=3 .  Lasse Wilhelmson har förvisso skrivit "Är världen upp och ner?" men det blev inte
heller nu den nödvändiga allmänna debatten i vår kultur om varför vi gör allt tvärtom.

Även psykoanalytiker undrar.  T.ex. den ursprungligen brasilianska organisationen bland psykoanalytiker "Stoppa
Förstörelsen av Världen" menar att det är fråga om en Inversion.  Finns några även i svenska psykoanalytikerkretsar, de
har medlemmar i Sverige.  Det talas i USA om en stor procentandel så kallade "kulturkreativa" människor.  Potentialen
är även i Sverige stor.  Men tror du att dessa ger ett skit för de nuvarande politiska pseudofrågorna?!  Och de verkliga
frågorna censureras ju systematiskt bort.  Alltså vänder man censurmedia och pseudodebatt ryggen.  Mycket sunt.

6.  Torsdagen den 17 november 2005 talade Chris Busby PhD vid ett seminarium i riksdaghuset (modererat av
miljöpartiets Lotta Hedström) bl.a. om de globala hälsoriskerna med utarmat uran.  Jag var där och förde anteckningar,
se "Strålande tider" från 2005-11-27.  Miljöpartiets Lotta Hedström sa att "Detta är mörkat."   Hon har försökt få intresse
för motioner kring detta i riksdagen, utan resultat.  Gábor Tiroler från Uppsala, som ibland skriver i medicinsk fackpress,
talade om ett aktivt förnekande.  Det går inte att få minsta notis införd om den handlar om utarmat uran, har han fått
veta.  Det aktiva förnekandet innebär att man inte bara struntar i att berätta, utan att man också FÖRHINDRAR att
informationen kommer ut.

7.  Se även "Verklig makt är att sätta agendan" av Leif Erlingsson 2010-08-08 16:05:45, Tills vidare publicerad enbart
som kommentar under/efter ""Vad kan en liten människa då göra?"".  Vi behöver bli många fler, som inte jamsar med i
aktivt förnekade[6], av så utsedda ämnen.  Som t.ex. befolkningsreduktion med konstgjorda krig, utarmat uran,
folkbesprutningen[4], SARS, fågelinfluensa, svininfluensa, influensavaccin, o.s.v..  Det kräver avsevärd själslig
ANSTRÄNGNING att motstå hjärntvätten.  Att inte jamsa med.  Häng på!

8.  FrittForum 2010-08-26 22:54:31, http://groups.yahoo.com/group/frittforum/

9.  "Censurens Megafoner", Leif Erlingsson, 2007-01-21.

10.  "Expertbluffen", Leif Erlingsson, 2007-08-28.

11.  "Utbrytaren ur tankelådan -- intervju med Leif Erlingsson" av Mohamed Omar 2009-05-06.

12.  FrittForum 2010-08-28 10:37:34, http://groups.yahoo.com/group/frittforum/

13.  Fick dessa förslag till frågor av Kalle Hellberg 2010-08-20 14:57:03:

"Nu inför valtider finns chansen att verkligen ställa politiker mot väggen och samtidigt göra avslöjanden som allmänheten
inte har en aning om, att journalister skulle ställa följande frågor är helt otänkbart (de biter inte den hand som föder
dom)!

Fråga till Fredrik Reinfeldt:  "Var det inte så att du blev utsedd till Sveriges nästa statsminister och att du måste välja din
"fiende" Carl Bildt till din utrikesminister, när Wallenberg bjöd in dig till Bilderbergermötet i Canada 2006?"

Fråga till Anders Borg:  "Vad fick du för direktiv om Sveriges ekonomiska styrning och utveckling när Wallenberg bjöd in
dig till Bilderbergermötet i Turkiet 2007?"
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Fråga till Maud Olofsson:  "Vad fick du för direktiv om svensk kärnkraft när du av Wallenberg och Bildt blev inbjuden till
Bilderbergarnas möte i USA 2008 och hur mycket bearbetade Carl Bildt dig om kärnkraften när ni satt tillsammans på
planet hem?  (På Calle B:s blogg beskriver han hur han diskuterade med Maud på hemresan, dock inte om ämnet, men
det är väl för de flesta maktkunniga känt att hon efter den resan började lobba för att det skulle få byggas nya
kärnkraftverk i Sverige)."

Fråga till Jan Björklund:  "Vad fick du för direktiv om det svenska skolväsendet och dess utveckling, samt om svensk
militärs sammankoppling med Nato, när du bjöds in av Wallenberg till Bilderbergmötet i Grekland 2009?"

Dessa frågor kommer aldrig att ställas av de med makten klonade journalisterna i våra medier, så om du får chansen, ta
den!  (Bilderbergarna är inte den enda gruppen av den verkliga maktens redskap, men en av de mest betydelsefulla)." 
(Kalle Hellberg, 2010-08-20 14:57:03.)

Bonus, några tankekorn:"Så besegrar man ett folk:  Man får dem att kalla lögn för sanning och sanning för lögn."   -- Leif
Erlingsson, 2010-08-24 07:33."Genusvetenskap är den nya klasskampen"  -- Leif Bengtsson.  (Där klasskamp
naturligtvis är ett av verktygen, tillsammans med främlingshat och annat, att hålla oss isär, splittrade.)Det gamla
testamentets gud - den som ligger bakom hela vår civilisation och kultur - har förlorat kontakten med livet, med källan,
med den verkliga "gud".  Kort sagt, den vi har kallat "Gud", om vi har varit/är religiösa, är inte frisk i knoppen.  Så undra
på att världen är galen!  Men det görs ju försök att nå patienten.  Som symboler via sädescirklar, kontakt med
ambassadörer - inte tillsatta av hierarkierna utan verkliga ambassadörer av och för vanligt folk.  O.s.v..  Samtidigt
försöker de sjuka hierarkierna skapa utomjordingsskräck.  Kolla t.ex. dessa listor på hur censurmedia uppenbarligen
efter någon annans pipa försöker skrämma oss för utomjordingarna: 
http://kristofferhell.org/2010/08/utomjordingarna-ar-har/

Militärindustriella komplexet skjuter ned representanter för källan/livet som försöker hjälpa oss öppna oss för universums
kärlek.  Som den som tror att alla vill henne illa har "MIK" (Militärindustriella komplexet) så att säga "låst inifrån", och
försöker att mörda och fånga alla som vill ge hjälp åt "patienten".
(http://kristofferhell.org/2010/07/disclosure-project/)

Allmogen instrueras också, likt under häxprocessernas tid, att låta bli att ha kontakt.
(http://kristofferhell.org/2010/08/utomjordingarna-ar-har/) 

Spelet på den här nivån som vi kallar "jordelivet" handlar om perception, på hur vi uppfattar saker.  Vill vi slippa "omspel"
så behöver vi se med hjärtat, genom att växa själsligt!  Medan mekanismen i att vi förlorar "spelomgången" (livet) bl.a.
handlar om att vi accepterar inplantat/chip[*] varmed själva våra tankar och känslor kan fjärrstyras så att våra kroppar
faktiskt reduceras till biologiska fjärrstyrda automata, och våra själar ej mer bekymrar sig om att komma på besök, utan
stannar kvar "i drömmens land" tills våra kroppar "lämnar in".

*:  "Tänkare inser i dag att det inte får finnas några 'bandbreddsbegränsningar' i människans 'interna nätverk', i
kommunikationen och samspelet mellan intelligensen och intellektet.  Många tänkare menar att man måste operera in
någon slags mikrochip mellan hjärnhalvorna, för att på konstlad väg bredda 'bandbredden'.  Jag hävdar att de som tror
att chippen är nödvändiga har fel."  ("Utvecklingens händelsehorisont", Leif Erlingsson, 2010-01-19.)"Världens äldsta
yrke - Spin Doctor -  Det har t.o.m. lagt spin på detta!  Annan spin:  "Jahve"/denna världs "gud" är i verkligheten
materialist, men Spin doctors har gjort honom till "andlig"."   --  Leif Erlingsson 2010-08-22 08:40.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Demokratiskt arbete, Demokrati, Rättvisa, Fred, Andligt uppvaknande,
Frihet, Mänskliga rättigheter, Politik, Paralyserande feghet, LegeNet's insikter, Antiimperialism
kl 14:45
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Wednesday, August 25. 2010

WTC 7 och dess mystiska kollaps - en mycket viktig bok!

När ett svenskt förlag satsar på sanningen oavsett vad det kostar dem, så satsar jag på det förlaget.  Här en viktig bok
rakt upp och ned från förlaget Alhambras hemsida [länk]:

WTC 7 och dess mystiska kollaps
Varför den officiella rapporten om 11 september är ovetenskaplig och osann
av David Ray Griffin
Hft. / 408 sidor
» 230:-

"En genomgående studie i vad som händer när politiska hänsyn tillåts åsidosätta vetenskapen och den vetenskapliga
metoden.  Med intellektuell finess värdig en vetenskapsman visar Griffin att NIST:s WTC 7-rapport saknar vetenskaplig
vederhäftighet.  Ett måste att läsa för alla som är intresserade av att återge vetenskapen dess 'rättmätiga plats' i vår
demokrati."

John D. Wyndham, Fil.dr. i fysik, Cambridge University,
tidigare forskare vid California Institute of Technology

Klockan 17.20 på eftermiddagen den 11 september rasade byggnad 7 i World Trade Center, trots att det inte hade
träffats av något plan och bara hade bränder på några få våningar.  Anledningen till dess kollaps ansågs vara ett
mysterium.  I augusti 2008 lade NIST (National Institute of Standards and Technology) fram sin rapport om WTC 7, där
man förklarar att "skälet till kollapsen av World Trade Center 7 är inte längre ett mysterium" och att "vetenskapen står
verkligen bakom det vi har hävdat."

Genom att visa att ingetdera av deras påståenden är sanna demonstrerar David Ray Griffin att NIST har gjort sig
skyldigt till den värsta sortens vetenskapliga falsarium: man fabricerar, förfuskar och ignorerar bevis.  Han visar också
att NIST:s rapport lämnar det centrala mysteriet olöst: Hur kunde en byggnad, skadad av brand - inte sprängämnen -
rasa i fritt fall?

LOVORD FÖR DAVID RAY GRIFFINS BOK
OM WTC 7

"David Ray Griffin har åstadkommit en fullständig vederläggning av [det officiella] National Institute of Standards and
Technology:s teori om World Trade Center 7, enligt vilken byggnaden rasade ihop till följd av en vanlig husbrand.  Han
visar att NIST genomgående gjort sig skyldigt till vetenskapligt fusk och påpekar att NIST fått ihop sin teori endast
genom att hävda ett mirakel: att en skyskrapa med stålskelett kan rasa samman i fritt fall trots att inga sprängmedel
använts för att avlägsna dess pelare."
Richard Gage, medlem av American Institute of Architects,
grundare av Architects & Engineers for 9/11 Truth.

"På basis av mitt vetande och min erfarenhet som ingenjör delar jag fullständigt Dr. Griffins slutsats att NIST:s rapport
om WTC 7:s kollaps är pseudovetenskap och innehåller vilseledande och rent ut sagt felaktiga påståenden.  Otaliga
motsägelser som påpekades av utomstående experter under den officiella undersökningen ignorerades helt, eftersom
de inte passade in i NIST:s konstlade förklaring."
Jack Keller, medlem av the American Society of Civil Engineers
and the National Academy of Engineering.
								
"Under mina 33 år som forskare i fysik vid Naval Research Laboratory har det varit en stor glädje för mig att få bidra till
vetenskapens utveckling utan någon inblandning av laboratoriets tjänstemän.  Det bekom mig därför illa att i David Ray
Griffins samvetsgrant vetenskapliga bok finna otvetydiga bevis för konsekventa vetenskapliga förfalskningar utförda av
ett politiserat NIST.  Jag vädjar till president Obama att sätta stopp för denna underminering av vetenskapen vid NIST
och tillsätta en ny, oberoende utredning av 11 september-attackerna."
David L. Griscon, medlem av the American Association for
the Advancement of Science och the American Physical Society
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"2004 anklagade över 15.000 vetenskapsmän Bush-administrationen för att ha medverkat till en konsekvent
'förvrängning av vetenskapliga fakta för ensidiga politiska ändamål.'  I den här boken visar D R Griffin att NIST:s rapport
präglas av olika typer av vetenskaplig förfalskning, vilka samtliga pekar på en medveten strävan att ignorera de många
bevisen för att WTC 7 rasade till följd av en kontrollerad rivning."
Earl Staelin, advokat.
								
"Om man anser det viktigt att USA:s regerings vetenskapliga organ lämnar sannfärdig information till allmänheten, är
denna bok av D R Griffin ett måste.  Den visar utan skuggan av tvivel att NIST:s rapport om WTC 7:s 'kollaps' inte gett
oss sanningen."
Dwain Deets, f d forskningsdirektör vid NASA
Dryden Flight Research Center
								
"Professor Griffins minutiösa dissekering av NIST:s WTC 7-rapport visar exakt hur fullkomligt felaktig och förvrängd dess
teori om brandorsakad kollaps är och varför denna enorma byggnads sammanbrott måste ha åstadkommits genom
avsiktlig rivning, som endast kan ha iscensatts och verkställts av inhemska krafter."
Tony Szamboti, mekanisk ingenjör,
tidigare anställd i amerikanska flottan.
								
"Ännu en gång har D R Griffin tagit sig an en komplicerad del av 9/11-historien och gjort den begriplig.  Oavsett om man
är en novis i fråga om 11 september eller noggrant följt inkonsekvenserna i regeringens versioner, finner man att Griffins
nya bok i hög grad är upplysande."
Lorie Van Auken, änka efter Kenneth Van Auken,
som dödades vid WTC 1 den 11 september,
medlem av The Family Steering Committee
for the 9/11 Commission
						
Om Griffins
"Motsägelser om 11 september:
Ett öppet brev till USA:s kongress och press"

... spännande som en deckare trots sin torra text, och ruskig -
de officiella dokumenten ljuger för oss utan att rodna."
Lena Thomsson, Gefle Dagblad
								
"Motsägelser om 11 septembe är en intresseväckande bok, av allt att döma väl underbyggd,
om rapportens inkonsekvenser och tillsynes besynnerliga sammanhang."
Nils Ahnland, BTJ
								
"...svårt att lägga boken ifrån sig. Ett viktigt dokument om en av vår tids avgörande händelser."
Joakim Holm, Tidningen Kulturen

David Ray Griffin är professor emeritus i religionsfilosofi och teologi vid Claremont Graduate University.  Han har
publicerat 35 böcker i filosofi, religion och politik, bl.a. "Postmodern Politics for a Planet in Crisis", "The New Pearl
Harbor" och "Christian Faith and the Truth Behind 9/11".  Hans bok, "The New Pearl Harbor Revisited", var under en
vecka 2008 Publishers Weekly's "Veckans bokval".

David Ray Griffin valdes in bland världens 50 mest inflytelserika personer av brittiska New Statesman.  (Klicka för artikel
om detta av Elizabeth Woodworth, bibliotekarie verksam i Kanada, PDF format - kräver Adobe.)

Hans förra bok, "The New Pearl Harbor Revisited", bestods en ära som bara tillkommer 51 böcker om året.  Den 24
november 2008 utnämndes den till "Pick of the Week" av Publishers Weekly, en ansedd tidskrift som har väglett
bokhandlare, bibliotekarier, bokagenter och utgivare i USA i över 100 år.

Det är MYCKET fördelaktigt att vara bokklubbsmedlem i detta fantastiska och unika svenska kunskapsförlags bokklubb: 
Alhambras bokklubb.  Ladda även hem deras katalog: Alhambras katalog 2010 resor & böcker.  Det är som sagt inte
många i Sverige som tar den ekonomiska smällen (man får inte "vara med") det innebär att publicera bl.a. sanningen att
WTC-attackerna är gjorda "inifrån".  Stöd dem som trots priset gör det, uppmanar Leif Erlingsson!
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 Inlagd av Leif Erlingsson i 911 eller 11 september, WTC kl 16:18
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Thursday, August  5. 2010

Splittringen

När jag och min familj i mars 2004 lämnade mormonkyrkan sårade vi därmed mycket djupt flera fina människor.  Vissa
av de såren är ännu öppna.  Varje gång du tar moralisk ställning mot ett tankesystem där du har varit djupt involverad
och fått riktiga vänner, så kan du inte undgå detta som du absolut inte vill.  Mitt val - efter att jag upptäckt de
grundläggande självmotsägelserna inom mormonismen - var att tänka ett steg längre, på dem som kanske skulle slippa
att bli fast på detta sätt, inkl. inte minst mina barn.  Dock väljer många, många att inte lämna tankesystem, ideologier,
eller religiösa system för att inte såra.  Och systemen överlever generationerna.

Tankesystemen håller oss splittrade.  Håller oss isär.  För bara en minoritet gör som jag, sårar djupt sina bästa vänner. 
Och när människor växer, då har flera tankesystem en väg:  Mysticism.  Bl.a. i Islam, Sufism.  Men detta löser inte det
grundläggande att splittringen vidmakthålls mellan människor.  Om vi inte faktiskt vill ha splittring så är detta ett
problem.  Orsaken att tankesystemen håller oss isär är att de ytligt sett står i strid med varandra, och först när man ser
symboliken bakom symbolerna genomskådar man detta.  Men för alla som inte kommit dithän så skiljer de människor
åt.  D.v.s. de skiljer majoriteten människor åt.

All drama detta skapar har varit viktig för vår utveckling.  Men har vi inte växt ur detta nu?  Vad säger barnen?  Ska vi
inte släppa fram barnasinnet i oss själva?  Inte arbeta så styrt?  Är det inte dags att leka?  Att använda vår "gyllene
kompass" = vår inre kompass?

Leif Erlingsson
2010-08-05 14:30

 Inlagd av Leif Erlingsson i Andligt uppvaknande, Fångar i systemet, LegeNet's insikter kl 14:30
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Monday, August  2. 2010

Våra liv är som levande konstverk, II

2010-06-25 22:00 la jag ut denna text på Leif Erlingssons holistiska detektivbyrå.  Kände att jag nu ska lägga ut den
även här:

Våra liv är som levande konstverk

Jag skrev 2007-10-12 enligt rubriken plus att:

"Ingen annan kan göra det du gör.  Ingen annan det jag gör.  Vi är alla skapare, som skapar 'det omöjliga'.  Vi genomför
alla otroliga 'trollerinummer' med hur vi lever våra liv.  Vi är alla magiker." [1]

När jag var liten "visste jag" att "livet är en skola".  Att vi är här för att lära.  Det var en pusselbit jag hade med mig.  En
annan pusselbit som jag inte behövde lära i detta livet var att meningen med livet inte är att ha materiell makt - jag
tänkte redan som liten att det var meningslöst i sig att vara chef för ett stort företag - att man då bara skulle upptäcka hur
meningslöst det i sig var.  Så materiell position var aldrig ett mål i mitt liv.  Säkert hade jag lärt detta i något annat
sammanhang, utanför den aktuella tidslinjen.

När jag tittar tillbaka över mitt liv hittills ser jag hur det är som att en dirigent har skapat en tidssymfoni.  Om man lägger
ut hela tidslinjen och ser på den utanför tiden så bildar den en till synes ytterst medveten komposition.  Jag tänker nu att
våra hjärtan, våra drömmar, vår intuition, vår känsla, redan har all intelligens och kunskap - utanför tiden.  Det är
allvetande kärlek.  Att vi håller på att försöka väcka vårt så kallade medvetande - vårt rationella, logiska så kallade
medvetna jag.  Att vi håller på att så att säga väcka oss själva ur drömmen.

Men vad är då meningen med livet?  - Meningen med livet måste vara att vara närvarande, deltagande, att vara här och
nu, i nuet.  Jag fick för några år sedan en MYCKET stark impuls att läsa en viss bok jag fann online.  Den innehöll ett
tema jag aldrig förr mött, trots hundratals böcker lästa i genren: Att det finns vissa händelser som måste tas om hand
NU.  För de är händelser som påverkar själva rumtiden.  I boken "Memoirs of a Timelord" som jag laddade hem
2006-08-10 och läste ut på två dagar direkt efter var det fråga om revor i rumtiden, som tidsherren inte kunde resa
tillbaka i tiden och fixa när det passade honom eftersom det i så fall inte skulle finnas någon rumtid att resa tillbaka i. [2]

Jag känner starkt att vi har ett ansvar att förhålla oss till det vi ser, att ge adekvat återkoppling till den tid våra så kallade
medvetanden, våra rationella jag, just nu så att säga avkodar.  Som David Icke skrev i ett mail nyligen, "Vad är
klockan?  - Vadhelst du avkodar den som". [3]  Om vi nu avkodar att vi befinner oss på aktuell tid och plats, då har vi
också ansvar för att förhålla oss till den "teater" som spelas upp här och nu.  Det är dock helt OK att se
mångdimensionellt på det som sker, att välja att inte bara se smalspårigt enligt något visst tankesystem på verkligheten. 
I själva verket tror jag det är denna tids utmaning, att lämna ideologierna, för att ta in extremt bredbandigt
multispektra-symboliskt och på många plan.

När vi ger återkoppling så agerar vi som fungerande neuroner och synapser i den kosmiska hjärnan.  Om vi inte agerar
jordat utan enbart navelskådar så fanns det ju ingen anledning för oss att vara här och nu.  Att leva nu.

Jag funderar mycket på hur vi människors verklighet avgörs av så att säga smalbandigheten eller bredbandigheten samt
frekvensspektruminställningen - som kan vara en, få- eller mångfrekvens av olika bandbredd - av hur vi filtrerar vad vi
tar in i "vår" verklighet.  Om man tänker så här:  Universum har oändligt många frekvenser och moduleringar, ja rentav
finns det ju roterande polariserade radiosignaler nuförtiden som en professor Bo Thidé i Växjö laborerar med.  Om man
tänker sig att vi människor är någon slags mottagare för vissa "band" så kan ju olika människor vara olika "bredbandiga"
- vissa människor är ju extremt smalspåriga - så kanske det är rätt och riktigt att tänka att olika människor faktiskt iallafall
i praktiken lever i olika verkligheter.

När jag ser en film som avsiktligt går "djupt in i fältet" så tar jag in extremt bredbandig multispektra-symboliskt och på
många plan- information från den.  Varje mottagare av en sådan film har en unik upplevelse.  Inte bara "Svensson" har
blockeringar i "frekvensspektruminställningen".  Jag tror fortfarande att den skiss jag ritade för ett par år sedan
(2008-08-29) är mycket intuitiv och insiktsfull ang. detta - ja, den medföljande texten från samma tidpunkt vittnar ju ännu
om detta, för den med tillräckligt "bredbandigt multispektra-symboliskt inställd mottagare".  [4]
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Jag omvandlar mig själv och alla jag berör.  Och jag påverkas av alla jag låter mig beröras av.  Genom att interagera - ju
mer mångdimensionellt ju bättre - med mig själv och andra, så omvandlar jag verkligheten.  Omskapar verkligheten.  En
av mina egna viktigaste uppgifter, har det känts som, är att ge mig själv och andra mod att just våga uttrycka våra
innerligaste tankar.  Jag har mer och mer medvetet - först för att jag fick en stark men oförklarlig känsla att jag skulle
göra det, men numera helt medvetet - låtit allt jag någonsin lagt ut på Internet finnas kvar där, just för att det ska vara
tydligt hur långt in i systemet och hur lurad jag har låtit mig själv vara.  Men också för att - inom rimliga gränser - vara
helt avklädd och naken vad gäller hur jag har utvecklats.  Hur var det, bara den som kommer som ett litet barn, kan
komma in i himmelriket. :)

Det finns ett tal jag höll som mormon för snart 20 år sedan där jag i dag kan se mig själv göra samma misstag jag i dag
ser andra i helt andra sammanhang göra.  Jag ska bespara er referensen, för man behöver nog min livserfarenhet för att
rätt tolka och denna artikel är för kort för en sådan utläggning.  Men jag förstår i dag varför människor är blinda.  För att
jag själv har varit det.  Och jag förstår frustrationen hos oss som ser och inte förmår kommunicera - för att jag själv har
varit en som seende misslyckats kommunicera med.  För sex år sedan var det min egen tur att vara den seende som
misslyckades kommunicera, och jag fann en bra förklaring i begreppet "Sociala fantasisystem".  Som jag skrev
2004-07-19:

"Det jag inte förstod, och det jag envist vägrade att acceptera, var det faktum att [N.N.] och hennes vänner var fångade
inuti ett socialt fantasisystem som gjorde det kliniskt omöjligt för henne och dem att kritiskt överväga någonting som
helst utanför hennes/deras särskilda ramverk.  Motsvarande, från mitt utsidesperspektiv, så framstod deras attityder
som förryckta, och jag kände att jag inte kunde be om ursäkt för att "försöka väcka upp dem".  I en artikel i Asia Times
den 8 juli 2004 förklarar den kanadensiske psykologen Dr Daniel Burston att det sociala fantasisystemet blir en källa till
lindring och trygghet för en person som är en del av det genom att det formar ett känslomässigt städ-nätverk som ger
sina medlemmar en felaktig känsla av legitimitet.  Trots att systemet mänskligt att döma är [min översättning] "i
grundläggande konflikt med våra grundläggande existentiella och mänskliga behov" [eng.: "fundamentally at odds with
our basic existential and human needs"].  Trots att systemet mänskligt att döma BORDE skapa inre konflikt.  Men det
gör inte det.  Istället delar medlemmarna av systemet samma rationalisering och får den på så sätt att framstå som
'realistisk' för medlemmar av en sådan grupp.  Vilket skapar det känslomässiga stödnätverket som redan nämnts. [
Källa: "U.S.: Patriotic Pride and Fear", Ritt Goldstein, Asia Times, Tue July 8, 2004,
http://truthout.org/docs_04/071504I.shtml ]"  [5]

Allt har en mening och vi genomgår alla en "alkemisk" omvandlingsprocess.  De flesta människor är inte i sina så
kallade medvetna jag medvetna om denna process, men vi genomgår alla den.  I våra drömmar vet vi redan allt.  Vi
håller på att väcka även vårt verktyg "medvetandet", tjänaren som har trott att den är herre.  Och därmed har bevisat sig
vara omedvetandet.  Som jag skrev på min blogg 2010-06-19, "det är ett multimensionellt skådespel som utspelar sig i
många dimensioner som vi deltar i.  Vi ser bara väldigt lite av allt detta i vårt så kallade vakna tillstånd.  Det vi verkligen
vill, det påverkar "pjäsen" MULTIDIMENSIONELLT.  Det är därför VI ÄR SÅ MÄKTIGA." [6]

Leif Erlingsson2010-06-25 22:00

Referenser:

1. "Våra liv är som levande konstverk", 2007-10-12.

2. "Memoirs of a Timelord", Adam Celaya, ursprunglig datumstämpel 2004-08-29 07:35:08.

3. "David Icke Newsletter Preview" 2010-04-30: "WHAT'S THE TIME? ...    ... WHATEVER YOU DECODE IT TO BE".

4. Skissen finns publicerad under underrubriken "Divide et impera" i artikeln "Den mörka sidan", 2008-08-25.  Den finns
även här: "De som tror att de är utvalda ", 2009-11-25.

[Stor bild.]

"Hierarkier upprätthålls genom riktad och skiktad information.  Se den näst yttersta rektangeln i bilden, den sista gula. 
Den stora inre - röda - rektangeln illustrerar en genom privilegierad information lättstyrd elitverklighet, som ändå inte
förstår att det finns andra större verkligheter.  Jag kunde ha ritat in "Insikt om att 9/11 är falskflaggad terrorism" på en av
de gula rektanglarna som går utanför den stora röda, för inte alla med 'privilegierad information' har fattat detta!  Själva
det att man har 'privilegierad information' kan nämligen lura en att man skulle vara mer korrekt informerad.  Eller jag
kunde ha ritat in "Insikt om att Fri Energi är mörkat", eller att boten för cancer är mörkat, eller ...  Genom riktad och
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skiktad information, är eliterna extra lättstyrda.

Det finns en mycket intressant metafysisk aspekt, som man med insikt om kan använda för att spräcka hela skiten:  Man
suggererar oss att vi lever i En Enda Verklighet, Skapad Av Någon Annan.  Och man målar upp denna verklighet i all sin
detaljrikedom och lockar oss att använda vår tid för att studera all dess komplexitet.  Så länge vi gör det, stöder vi deras
Enda Verklighet.  Vare sig vi kritiserar delar av den eller ej.  Metafysiskt spelar vi deras spel, och kan inte vinna.

Alla ideologier, religioner, sekter, kulter handlar om att låsa in oss i någon annans verklighet, att gå till någon annan för
makt - som vi då blir av med, när vi tror vi ska få.  Man suggererar oss att enskilda människors erfarenheter som
motsäger Den Enda Verkligheten (Skapad Av Någon Annan), inte betyder något eftersom det inte är likadant för andra
människor.  Implikationen är att den verklighet en enskild person har skapat åt sig själv inte är lika verklig som Den
Enda Verkligheten (Skapad Av Någon Annan).  Naturligtvis är den inte lika verklig, men den verklighet en enskild person
har skapat åt sig själv är ett exempel på att vi faktiskt inte måste anpassa oss till Den Enda Verkligheten (Skapad Av
Någon Annan).  Och när människor upptäcker den friheten, då kan man inte längre låsa in våra medvetanden, vilket är
vad det hela egentligen handlar om.

Varje gång Den Enda Verkligheten (Skapad Av Någon Annan) inte stämmer med vad som hände, så vaknar några dock
ur trancen/hypnosen.  Den kosmiska frågan är, ska vi bli robotar i en genomkontrollerad, styrd värld, i en maskin, eller
ska vi bli fria skapare som skapar vår egen framtid?"

Läs mer...

5. "Leif Erlingssons personliga SDH historia", 2004-07-19, översatt och kommenterad 2008-12-20.

6. ""Vad kan en liten människa då göra?"", 2010-06-19 12:00.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Andligt uppvaknande, LegeNet's insikter kl 12:43
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Sunday, August  1. 2010

Funderingar kring behovet av en illegitim stat

Jeff Gates ställer frågan:  Var Israel någonsin legitim [en legitim stat]?  ["Was Israel Ever Legitmate?", Jeff Gates
2010-06-17.]

Svaret är tydligt.  - Nej!

Men då blir följdfrågan varför en sådan stat de-facto skapades?

Och nu börjar det bli intressant.

Om man tar in en ny medlem i ett kriminellt gäng så ser man i det kriminella gänget till att den nya komprometterar sig
på något sätt.  Man ser till att ha en hållhake.  Även andra hierarkier fungerar så.  På politiker finns det files med
hållhakar, annars släpps de inte uppåt i hierarkierna.

Men de största internationella kriminella organisationerna behöver beskydd av stater.  Dessa stater bör därför ur de
kriminellas perspektiv sett komprommeteras, så det finns hållhakar.  Ju större kriminalitet som ska skyddas från lagen,
ju större hållhakar behövs.

Det tycks som att Israel uppfyller dessa kriterier, och alla stater som stöder Israels existens är därmed
komprometterade.

Hur gör man då för att bryta upp kriminella nätverk?  Man ger åtalseftergift till en som berättar allt.  Men då en stor del
av världssamfundet är skyldiga så bevakar man noga varandra för att stoppa sådant, tänker jag.  Kanske man måste ge
allmän amnesti kopplad till att allt kommer i dagen?  Att det blir klart erkänt att det hela tiden var Israel och de som
stöder Israel som var terroristerna, och att hela kriget mot terrorismen var en lögn?

Ändå innebär något i denna stil att alla tidningar och nyhetsbyråer samt nyhetsredaktioner i radio och TV med
internationell bevakning diskrediteras.

För att inte tala om alla politiker som har stött Israel.  D.v.s. hela etablissemanget förlorar ansiktet.  Med allmän amnesti
kan de slippa fängelse, men de förlorar ändå all prestige och sina nuvarande jobb.

Det tycks som att det finns starka skäl att stödja Israel...

Leif Erlingsson
2010-08-01

 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, Förnekelse, Hyckleri, Israel, Gemensam berättelse / myt, USA,
Intelligentsian, Kultureliten, Zionism kl 15:32
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